Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	02.06.2014
	№
	110-37-456-14

	г.Саянск

	(
	     О внесении изменений в  постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  от  20.11.2013 № 110-37-1371-13  «Об антинаркотической комиссии при администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»
	(

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 20.11.2013 №110-37-1371-13  «Об антинаркотической комиссии при администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  (опубликовано в газете «Саянские зори» от 28.11.2013 № 47, вкладыш «Официальная информация», стр.9,10,11)  следующие  изменения:

1.2. В преамбуле постановления слова «Федеральным законом №120-ФЗ от 07.06.2013 № 120-ФЗ» заменить словами «Федеральным законом №120-ФЗ от 07.06.2013».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»
                             М.Н.Щеглов
 Исп. Смородина А.В.

Тел. 5-67-22